Direzione Sviluppo Economico e del Turismo
Servizio Investimenti Pubblici, Politiche Turistiche - Ufficio Sostegno alle Imprese
LR77/2000 - PROGRAMMA DI ATTUAZIONE 2010-2011

ALLEGATO B/1

INTERVENTI LOCALIZZATI NEI TERRITORI RICOMPRESI NEI CONFINI DELLE COMUNITA' MONTANE
ELENCO DOMANDE SPEDITE IL 16/4/2012 AMMESSE A ISTRUTTORIA
(fondo disponibile € 3.486.900,00) - ESITO ISTRUTTORIA

N Esito Pratica | Spedita Denominazione Sede legale !nierveni? Contributo contributo Disponibilita NOTE
Progr | estrazione n il richiedente ricadentein | rjchjesto concesso residua
Comunita
Montana
NON
1 8 0533 |[16/04/2012|OVERCOM GROUP SRL PESCARA Ell € 36.000,00 €0,00 € 3.486.900,00| FINANZIATA
2 9 0006 |16/04/2012|IL BUCANEVE SRL ROCCARASO Ell € 150.000,00, € 150.000,00| € 3.336.900,00] FINANZIATA
ALBERGO RISTORANTE
TERESA DI BETTI MARIO & (ISOLA DEL GRAN
3 11 0420 |[16/04/2012|C. SNC SASSO Ell € 28.688,30 € 28.688,30| € 3.308.211,70 FINANZIATA
NON
4 13 0157 [16/04/2012|ANTONUCCI ANTONIO CIVITELLA ALFEDENA Ell € 108.265,36 €0,00 € 3.308.211,70| FINANZIATA
ROSETO DEGLI
5 19 0344 |(16/04/2012|GENESIS S.R.L. ABRUZZI Ell €149.310,76| € 149.310,76| € 3.158.900,94| FINANZIATA
L'INCONTRO DI DE FABIIS NON
6 20 0086 |16/04/2012|FILOMENA PALENA sl € 85.083,75 €0,00 € 3.158.900,94| FINANZIATA
NON
7 21 0104 |[16/04/2012|PAGNANI SERGIO PESCASSEROLI Ell € 150.000,00 €0,00 € 3.158.900,94| FINANZIATA
MONASTERIO DI GIANLUCA
8 25 0507 |[16/04/2012|SORDINI S.A.S. OCRE Ell € 25.003,96 € 16.669,31| € 3.142.231,63| FINANZIATA
LA GROTTA ANTICA DI S. BENEDETTO IN
9 30 0082 |16/04/2012|PAOLA DI PIETRO PERILLIS Ell € 83.325,26 € 83.325,26| € 3.058.906,37 FINANZIATA
NON
10 45 0304 |[16/04/2012|LA BAITANEW LOOK SRL  [L'AQUILA Ell € 150.000,00 €0,00 € 3.058.906,37| FINANZIATA
LA VECCHIA POSTA DI DI
11 47 0496 |16/04/2012|POMPEO DANIELE CAGNANO AMITERNO Ell € 31.235,74| € 18.850,73 | € 3.040.055,64| FINANZIATA
AZZURRA SAS DI
MONTESANO SALVATORE &
12 52 0183 [16/04/2012|C. VICO DEL GARGANO Ell € 150.000,00f € 120.160,50| € 2.919.895,14| FINANZIATA
HOTEL SPORTING SNC DI
13 53 0007 |16/04/2012|CIPRIANI ENRICA E C. ROCCARASO Ell € 150.000,00| € 135.904,72 | € 2.783.990,42| FINANZIATA
PRATA D'ANSIDONIOA NON
14 54 0037 |[16/04/2012|SERPETTI LAURA - FRAZ TUSSIA Ell € 70.875,00 €0,00 € 2.783.990,42| FINANZIATA
IMPRESA ING. ANTONIO
15 63 0146 |[16/04/2012|IANNAMORELLI & FIGLI SAS [SULMONA Ell € 148.500,00, € 148.500,00| € 2.635.490,42| FINANZIATA
CENTRI TURISTICI
16 65 0049 |(16/04/2012|INTEGRATI SRL L'AQUILA Ell € 150.000,00f, € 150.000,00| € 2.485.490,42| FINANZIATA
SOCIETA' RIO SPARTO DI NON
17 66 0469 |[16/04/2012|PANEI ROSSELLA & C. CANISTRO Ell € 149.400,00 €0,00 € 2.485.490,42| FINANZIATA
18 69 0214 [16/04/2012|CICCOTELLI LINO CARAMANICO TERME Ell €116.950,99| € 116.950,99| € 2.368.539,43| FINANZIATA
DEGA S.N.C. DI ANNAROSA NON
19 71 0237 [16/04/2012|SANTARELLI E C. SERRAMONACESCA Ell € 31.837,61 €0,00 € 2.368.539,43| FINANZIATA
NON
20 74 0479 [16/04/2012|MARIA GIOVANNA COCO CANISTRO Ell € 150.000,00 €0,00 € 2.368.539,43| FINANZIATA
FORTE COSTRUZIONE
21 75 0386 |16/04/2012|IMPIANTI SRL COLLARMELE Ell € 150.000,00f € 150.000,00| € 2.218.539,43| FINANZIATA
IMPRESA INDIVIDUALE NON
22 76 0130 [16/04/2012|STAMPONE PASQUALINO  |FRAINE Ell € 68.476,15 €0,00| €2.218.539,43| FINANZIATA
ESEDRA SNC DI L.
D'ANTONIO E M. DI NON
23 82 0171 [16/04/2012|CASTELNUOVO ALTINO sl € 148.683,51 €0,00| €2.218.539,43| FINANZIATA
LA DIFESA SAS DI CIPRIANI
24 84 0365 |[16/04/2012|VALENTINA RIVISONDOLI Ell € 55.206,28 €54.418,78| € 2.164.120,65| FINANZIATA
SAN BENEDETTO DEL
25 90 0382 |[16/04/2012|L.P. VACANZE SRL TRONTO Ell € 33.557,98 €22.371,99| € 2.141.748,66 FINANZIATA
26 92 0051 |16/04/2012|ROYAL IMMOBILIARE SRL  |RIVISONDOLI Ell € 150.000,00( € 150.000,00 | € 1.991.748,66| FINANZIATA
NON
27 95 0055 |16/04/2012|ERREDOMUS SRL ROMA sl € 150.000,00 €0,00 € 1.991.748,66| FINANZIATA
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28 104 0081 |[16/04/2012|MAGENTA SRL CHIETI Ell € 115.871,85 € 86.232,15| € 1.905.516,51| FINANZIATA
NATURA SNC DI D'ACHILLE
29 106 0151 [16/04/2012|MARIA LEONILDE CATEL DI SANGRO Sl €140.988,41| € 118.149,68| € 1.787.366,83| FINANZIATA
SOCIETA' GEAM SNC DI NON
30 108 0070 |16/04/2012|RANALLO GIACOMINO VILLETTA BARREA sl € 30.702,00 €0,00 € 1.787.366,83| FINANZIATA
31 118 0090 |16/04/2012|DI STEFANO GIANNI CAGNANO AMITERNO Sl € 150.000,00( € 150.000,00 | € 1.637.366,83| FINANZIATA
32 120 0331 [16/04/2012|ALBERGO LE FOCETTE SNC [SCANNO Sl € 80.638,31 € 80.638,31| € 1.556.728,52| FINANZIATA
MOTEL DEL PARCO SAS DI NON
33 122 0547 |16/04/2012|FELLINI ANNA & C. CELANO sl € 106.825,89 €0,00 € 1.556.728,52| FINANZIATA

TOTALE CONTIBUTI CONCESSI

€1.930.171,48

DISPONIBILITA' RESIDUE PER SCORRIMENTO ELENCO| € 1.556.728,52
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